
Cēsu novada vidējās paaudzes deju kolektīvi
izdejo augstākās pakāpes

13. aprīlī Priekuļos un Vecpiebalgā norisinājās Cēsu novada latviešu skatuviskās tautas
deju  kolektīvu  skate,  kurā  piedalījās  novada  vidējās  paaudzes  un  senioru  deju
ansambļi.  Skates ietvaros tika vērtēts  arī  kolektīvu sniegums IX Vidējās  paaudzes
dejotāju svētku lieluzveduma “Es atnācu šai saulē, Lab’ atstāt pasaulē” koprepertuārā.

Gan  Priekuļos,  gan  Vecpiebalgā  valdīja  patiesi  svētku  noskaņa  –  skatītāji  baudīja
dažādu paaudžu dejotāju radošumu, precizitāti un skatuves enerģiju, savukārt kolektīvi
apliecināja savu meistarību un nopelnīja augstus vērtējumus.

Vecpiebalgas skatē:

Augstāko pakāpi saņēma:

Vecpiebalgas kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs
"Mudurainis" (vadītāja Antra Grīnberga),
Jaunpiebalgas kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs
"Piebaldzēni" (vadītāja Lāsma Skutāne).



Skates dalībnieki no dažādiem novada pagastiem, kā arī vieskolektīvs no Ogres novada
pārliecinoši izcīnīja I pakāpes novērtējumu. To saņēma:

Dzērbenes pagasta Tautas nama deju kolektīvs "Juveris" (vadītājs Uldis Blīgzna),
Vecpiebalgas kultūras nama senioru deju kolektīvs "Mudurainis XO" (vadītāja
Antra Grīnberga),
Cēsu Kultūras centra senioru deju kolektīvs "Dzirnas" (vadītāja Dace Šteina),
Straupes pagasta Tautas nama deju kolektīvs "Idumeja" (vadītāja Ginta Berķe),
Amatas kultūras centra deju kopa "Amata" (vadītāja Lilita Ventere),
Vaives Tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Vaive" (vadītāja Solvita
Krastiņa),
kā arī vieskolektīvs – Ikšķiles Tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Godi"
(vadītājs Gatis Neimanis) no Ogres novada, kas piedalījās Vecpiebalgas skatē, jo
nevarēja to darīt savā novadā paredzētajā laikā.

Priekuļu skatē:

Arī Priekuļos deju kolektīvi apliecināja augstu māksliniecisko un tehnisko sagatavotību.
Augstākās pakāpes vērtējumu saņēma:

Līgatnes kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs "Zēperi" (vadītāja
Patrīcija Zemniece),
Priekuļu kultūras nama deju kolektīvs "Jumis" (vadītājs Uldis Blīgzna),
Priekuļu kultūras nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Miķelis" (vadītājs Māris
Brasliņš),
Straupes Tautas nama senioru deju kolektīvs "Munsturis" (vadītāja Ineta
Indriksone),
Priekuļu kultūras nama deju kolektīvs "Zelta virpulis" (vadītājs Uldis Blīgzna).

I pakāpes novērtējumu saņēma arī:

Straupes pagasta Tautas nama vidējās paaudzes deju kolektīvs "Straupe"
(vadītāja Rudīte Jurciņa),
Cēsu Kultūras centra vidējās paaudzes deju kolektīvs "Raitais solis" (vadītājs
Andis Kozaks),
kā arī Cēsu Kultūras centra Tautu deju ansamblis "Raitais solis" (vadītājs Andis
Kozaks).

Paldies visiem kolektīviem un to vadītājiem par ieguldīto darbu, enerģiju un mīlestību
pret deju!


